14
 yade papabellu uita
 qz celestine q. hia a tra
 mase mella e

Cur flumini pasim a
 sint salis.

Definitio fontis, et fluminis.

q. dicitur p.
 p. uol. hia q.

q. d.

q. d.

ex celestine uita
 mtra uora e

In quatuor libros Aristotelis Meteorologicorum Disputatio de Meteoris

In his rebus quae ex eo quod ubi nec ne nec plu-
 uis, vel nix rara est, consistunt et proventus de fontibus
 et fluminibus fluxus etiam moles his saxi quibus
 terra non minus, perenni aquae reddunt, hi quae in illis
 et fontes hic autem pedes ubi aquae uenas habent, cum
 ad eam profunditate aqua pluvialis cohaerere non potest
 ita ita repellit. Magni et fontibus et fluminibus non suffi-
 cit aer et uapor intra terra gelatus in ea orta magnitu-
 do aquae ex deorsum aere fiat quantum quod aer intra ter-
 ram est, et quomodo si pulchra totus est grumpli, quo-
 mo non uacuum est in terra si tanta flumina ex solo aere
 et uapore fiunt. Si adit uapores pro diuerso calore solis in
 plures mo pauciores est, et in flumina ac fontes glan-
 tius sua magnitudine retinere. Nec etiam terra exclusio ubi
 alij in illa da est ad uentis aquae aliquae supra terra nati-
 ua ex aere et uapore, intra specus terra in aqua quomodo
 ex umbra copia minus liquefactis, Regem et sic, qui
 non uacuit flumina longis pluviae crescere, et exundare, et
 longa alioque figuris terra aere et uapores in aqua uisus pro-
 ducunt.

Cordus in (1. cap.) De uentibus autem partim ex aere et uapo-
 ribus subterraneis partim ex uentibus partim et pro aqua ex
 non fontibus, et flumina omnia ita et trahat quod fluit et
 ex uentibus plures quod et explicat. Cuius imperium est in
 quibus subterraneis magna aqua copia glan-
 tius et metallorum fossos tanta uisida aquarum copia, mo-
 quant ut nec in profundis nec ad latera progredi possint. Haec
 aquarum mole probata est partim in terra est, quae quod

Caput III De fluxu Meteo. De Nube pluvia neta

1a. nne, grandine, glacie, rose, nolle, brumina, ma...
... die Mare tra fluxu gherit, simul magna aqua
... com o mari cori catam, si occultos hnd meates, m
... profundos specus nra distribuites. Digi partim na ex aere
... et vapores sub terra stem ex mibuly m minus profundis locis
... aliq aquaru collogi h nego. Ex agt porio nra
... tra additi eadem tra die diuino imperio ta fontes
... qua flumina plumbg h. q nperunt ut tra imparent et
... foecidarent, aiantibz potu darent, cere pansie salabris
... reg redderent. Inazqz ut stella caeli ornarent unda
... prouidit m 8o sapientia diut ce. Deo adfuisse di libra
... bat fontes aquaru, et Genesio idio q flumina ex pa
... radisi conne iam tunc manata redcep. q babilis ygh
... e m alyz q roqz tra h. q uida' alior fontes, et flumia
... tu ortos ce. quosdam ingz, na postorio abz temporibz alio
... h nouo ortos ce ex hntionis ghal, maiores atqz fontes
... flumigz nre ex mari unu. Idie minor a. aliq uel mi
... nus peremer, ex alyz abz causis prouenire pnt. Quic
... d nqz hoi fauel. Eualles cap 30 oia flumina nqz
... intral m mare, et mare h redundat ad loca urbe qz
... und flumina rap uapit hqz, ut ibid fluant h d hac tra
... i qly da obiectibz hnd. Nolert u. seq. q. h fontes m h d aut
... amnes aliquo lo desce, uel qz d hnt aqua und profluat,
... ut si ex aere et uapore aut mibuly vli h. uel si i mari
... h qz tra nimio aha, oruicaty et aqua a nqz conpat absor
... bet, aut brumina aliqua mha tra meatus obit m hnt, ut pnt
... albi egressu ghal aqua. ubi aqua fontia et flumina
... hnt nra dulcor da, uel qz ceueta uel i mari spe ab ggm mra